РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИТСРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2015                                                                   N 54
х.Вяжа
	Об утверждении реестра открытых данных, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2013 года №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», постановления Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 года №583 «Об обеспечении доступа к общедоступной информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных», распоряжения Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 года №1187-р, и руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр открытых данных Администрации Вяжинского сельского поселения (далее - Реестр), подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» согласно приложению.

2. Создать на официальном сайте Администрации Вяжинского сельского поселения (http://www.vyaginskoesp.ru)в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», специализированную страницу «Открытые данные» и разместить Реестр.

3. Лицам, ответственным за содержание соответствующего набора открытых данных Реестра, в десятидневный срок информировать Администрацию Вяжинского сельского поселения об изменении сведений, содержащихся в наборе открытых данных, в целях внесения необходимых изменений в Реестр.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кашарского района (http://www.vyaginskoesp.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава
Вяжинского сельского поселения

                                    П.Н. Колузонов
Приложение

к постановлению

Администрации

Кашарского района

   от       01.07.2015 №54

Реестр открытых данных администрации Вяжинского сельского поселения, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	№

п/п
	Наименование набора открытых данных
	Должностное лицо, ответственное за набор открытых данных и поддержание сведений содержащихся в наборе открытых данных в актуальном состоянии

	1
	2
	3

	1.
	Структура администрации
	начальник сектора экономики и финансов Администрации Вяжинского сельского поселения

	2.
	Перечень муниципальных учреждений
	Ведущий специалист администрации Вяжинского сельского поселения

	3.
	Реестр муниципальных услуг
	начальник сектора экономики и финансов Администрации Вяжинского сельского поселения, ведущий специалист, старший инспектор .

	4.
	Сведения о доходах должностных лиц
	Ведущий специалист администрации Вяжинского сельского поселения.

	5.
	Перечень сельскохозяйственных предприятий
	Старший инспектор Администрации Вяжинского сельского поселения

	6.
	Список депутатов
	Ведущий специалист Администрации Вяжинского сельского поселения